2943

2991

1504

2391

2607

2855

1976

3046

3201

2084

2693

2849

2885

3004

3048

3131

3047

3104

3158

3199

2208

2364

2455

2553

2758

2856

2905

2949

3103

3125

3207

1380

1495

1626

2000

2465

2545

2611

2681

2865

Espero

Deluxe is some Strawberry

Never Gonna Stop
Khaleessi
Maverick

Flieger

Kamari Beach
Celebration

The Fight

Hinata Hyuuga
Pick Up

Top Gun

Butterfly

Before you go
Mon Cherie

Mars

Raffaello

Daring Discoveries
Black Opium
Honeysuckle Rose
Ikaria

Theo

Vacances

Hera

Born To Run

Te Quiero

Spectre
Lemonface
Bangbuex
Pocahontas
Simon

Catching Ice
Ariell
Lollapalooza
Crown of Midnight
Bluete
Tenderheart

Rosy

Sonnenkind

Flying Heart

Bestenliste

Infinitys

Vanillas

Black Rose
Vanillas

La Vies

La Vies

LS BS

La Vies
Stampestaldens
Flakes

Vanillas

Stall Shooting Stars
Black Rose

MS

La Vies

RIOX

La Vies
Stampegardens
Lightnings
Composition / GS

Palatinas

Palatinas

BS

Palatinas

La Vies
RIOX

Black Rose
Kuestenhoppers
Rosegardens
Volantis
Medeas

La Vies
Nordlys LV

Molhojgards

Infinitys
Nordlys
vom Vogelsberg

Volantis GG

Camagic Tamara
Wright Nicolas
Heinle Hanna
Dransmann Melanie
Schenke Vanessa
Schenke Petra
Schnackenberg Lena
Schenke Vanessa
Esseling Nahne
Wagner Stella
Schueuer Michelle
Degen Sandra
Mueller Anna-Maria
Loerch Jeanette
Wright Elke

Risse Stefanie
Schenke Vanessa
Esseling Nahne
Pfeiffer Selina
Mueller Anna-Maria
Bauer Anne-Kathrin
Fuchs Inka
Kreyska Bianca

Buettner Kim

Czeczor-Bauer Stefanie

Schenke Vanessa

Dzik-Bendiek Sandra

Pfeiffer Annalena

Gummels Nicole

Kreyska Max Benjamin

Pfeiffer Annalena

Heinle Hanna

Kreyska Max Benjamin

Meyer Fabienne
Mueller Anna-Maria
Mueller Tanja
Camagic Tamara
Viebrock Lynn
Gietz Laura

Esseling Nahne

10 Punkte

10 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse



2904

2906

2914

2992

876

1223

1761

1797

1847

1899

1903

2077

2198

2226

2242

2308

2328

2365

2385

2578

2623

2660

2689

2866

2895

2936

2938

2970

2974

2985

3001

3093

3137

3200

3202

3203

3288

Only Angel
Moonraker
Strawberry Hill
Memories

Jasper

Lotte

Wolli

Mississippi

Topsy

Santino

Ophelia

Be who you dreams to be
Dr Smolder Bravestone
Qui audet adipiscitur
We Will Rock you
Moon & Stars
Glacies

Benjamin

River Queen
Midnight Love
Lucky

Duke

Malibu Beach
Shining Heart

Lotte

Callisto

Iron Stone
Hollywood Babylon
Dixie Queen

Matilda

Eraklyon

Nitro

Temptation Island
All the Things You Are
Dream of Fantacy
The Turning Point

Firnen

Bestenliste

Lightnings
RIOX
Palatinas

Vanillas Amazing

Diekschloots
Diekschloots

BS

v.d Froschgraeben
Volantis

Saltares NL
Chestnuts NL

GG

Nordlys LV

Riox

La Vie's

Black Rose LL
Vanillas

Nordlys
Moonlights
Volantis GG
Lightnings NL
Infinitys

Tumles
Blackrose
Saltares LN
Lightnings
Infinitys

LS Infinitys
Moonlights/av Vanillas
Composition / GS
Stampestaldens
Sunsets

UK BR

Loerch Jeanette

Dzik Clara
Czeczor-Bauer Stefanie
Dransmann Melanie
Pfeiffer Selina

Mueller Imke
Arndt-Gummels Anja
Meyer Madita

Koch Sarah

Rossberg Yvonne
Rossberg Michelle Larissa
Loerch Jeanette
Pfalzgraf Hanna
Degen Sandra
Gaertner Anna
Wijnands Jana

Roth Sabrina

Fuchs Inka

Kreyska Max Benjamin
Wetzelsberger Mareike
Coesfeld Sabrina
Meyer Madita
Wijnands Anouk
Loerch Jeanette
Wijnands Anouk
Schafmann Marie
Schafmann Marie
Kreyska Bianca

Fussel Talea
Kruemmel Merle
Loerch Jeanette
Pfalzgraf Hanna
Brosig Julia

Mueller Anna-Maria
Esseling Nahne
Esseling Nahne

Schnackenberg Lena

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse



